
 

 

 1  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 ZE DNE 28.05.2021 

 

ZADAVATEL:  Obec Dýšina 

Sídlem:   nám. Míru 30, 330 02 Dýšina 

Jednající:  Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta 

IČ:    00257745 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

ZŠ Dýšina – Řízené větrání 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení 

zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ.  

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek na základě žádosti dodavatele a uvádí přesné 

znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek č. 1: 

 

V ZD i TZ máte šest vodohospodářských stavebních objektů, ale ve výkazu výměr S1-21 VHO jsou 

objekty tři, chybí tam objekty: 

1. SO 304 – splaškové kanalizační přípojky 

2. SO 305 - Dešťové přípojky z RD 

3. SO 306 - Vodovodní přípojky (výkaz výměr obsahuje objekt 3a v kterém jsou výměny přípojek k RD 

č.p. 112 a 121, ale není přípojka k parcele č. 566) 

Je prosím výkaz kompletní?  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1: 

Přípojky vodovodní, splaškové ani dešťové v této chvíli nejsou součástí výběrového řízení a budou 

rozpočtovány až po domluvě s jednotlivými vlastníky.  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek č. 2: 

Posílám dotaz ohledně VZ „Dýšina – rekonstrukce ulice Ke strži“. V PD ve vzorovém řezu ale i v rozpočtu k 

ocenění není pod podkladní vrstvou asfaltobetonu asfaltový infiltrační postřik a pod obrusnou vrstvou 

spojovací postřik. Máme ho zakalkulovat do pokládky příslušných vrstev nebo budou předmětné položky do 

rozpočtu doplněny? Bude provedení těchto postřiků vyžadováno? 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2: 

Infiltrační postřik pod podkladní vrstvu zahrňte do ceny podkladní konstrukční vrstvy.  

Použití spojovací postřiku je odvislé od zvoleného technologického postupu. Proto není součástí 

dokumentace, ani rozpočtu. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek č. 3:¨ 

 



 

 

 2  

 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3: 

Odpověď je totožná s odpovědí na dotaz č. 1 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek č. 4:¨ 

 



 

 

 3  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4: 

Autorizovanou osobou mohou být 2 různé osoby, z nichž každá má odbornou způsobilost pro 

jednotlivou specializaci a zkušenost s obdobnou stavbou v daném oboru s náklady přesahující výše 

uvedenou částku 4.000.000,- bez DPH. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 
 
ing. arch. Radka V. Křišťanová 
stavební technik OÚ Dýšina 
Náměstí Míru 30 
330 02 Dýšina 
tel. 728 678 860 
e-mail: stavebni@obecdysina.cz 

 

mailto:stavebni@obecdysina.cz

